ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОЛЕНИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 декабря   2018 года

	№
	46/331-4

	 п.Оленино

О подготовке к проведению                                                                                               Дня молодого избирателя в 2019году.

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии Оленинского района о подготовке мероприятий празднования Дня молодого избирателя в   2019 году, в соответствии со ст. 22 Избирательного кодекса Тверской области от 25.03.2003 г. № 20-ЗО территориальная избирательная комиссия Оленинского района  постановляет:

1. Принять к сведению информацию председателя территориальной избирательной комиссии Оленинского района  о подготовке мероприятий празднования Дня молодого избирателя в 2019 году – в воскресенье, 17 февраля. (прилагается).

2. Членам территориальной избирательной комиссии Оленинского района с правом решающего голоса принять участие в проведении мероприятий Дня молодого избирателя в 2019 году.

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии Оленинского района

	О.М.Варавина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Оленинского района

	М.В.Жукова